



第4回「軽音!春の甲子園

実施要項

本選開催日時 2019年3月31日(日)13:30開演(開場13:15)

本選開催場所 四国大学 芸術館 Aスタジオ(ライブ演習室) オールスタンディング

徳島市応神町古川字戎子野123-1 TEL 088-665-1300(代)

本選入場料 無料(先着100名。定数に達し次第締め切らせていただきます。)

主催:四国大学短期大学部音楽科·徳島県学校軽音楽連盟 後援:徳島新聞社•四国放送

協力:黒崎楽器・FM徳島・FMびざん

■出場資格 平成31年3月現在で高等学校の1年生および2年生。(3年生は出場できない)。 同じ学校の生徒で構成されていなくても良い。

■出場規定

- 1.3名以上7名以内のバンド演奏とします。インストも可。
- 2. 演奏は10分以内で2曲以内とします。
- 3. 最低 1 曲はコピー曲を演奏してください。
- 4. SEや打ち込み音源の使用は認めますが、演奏者自身で操作できるものとします。
- 5. 動画による事前審査があります。本選への出場は12バンド程度とします。
- 6. 服装は学校の制服を着用してください。(制服が無い場合はそれに準ずるもの)

■出場料 無料

■表彰

最優秀賞・優秀賞・奨励賞各1組(賞状・トロフィー・副賞) 個人賞5名程度(賞状・副賞)

■エントリーおよび事前動画審査

エントリーシート → 郵送またはメールでに添付 演奏動画 → YoutubeのURLをメールで送付

- ※エントリーシートは下記へ郵送またはメールに添付のうえ送信してください。
- ※演奏動画はエントリーシートに記入したすべての曲の演奏をスマートフォンでアングル固定により一発撮りし、 Youtubeに「公開」もしくは「限定公開」にてアップロードしてください。それが視聴できるURLを下記メールアドレス までお知らせください。
- ※エントリーしたバンドメンバーの演奏に限ります。動画の編集はしないでください。
- ※映像や音声の品質は審査に影響しません。
- ※メール件名にはバンド名を必ず明記してください。動画ファイルを直接メールに添付することは避けてください。 エントリーシートの添付はできます。

〒771-1192 徳島市応神町古川 四国大学音楽科 mail: info@shikoku-ongaku.com

エントリーシートおよび動画の提出期間:2019年2月1日(金)~3月8日(金)必着

厳正な動画審査を行い、結果は代表者に3月15日までに通知します。 動画審査に合格したバンドは3月31日開催の第4回「軽音!春の甲子園」本選に出場することができます。

> ■お問い合わせ info@shikoku-ongaku.com 088-665-9581 楠本、088-665-9521 小田原、088-665-9509 増田











| | 第4回「軽音! | 春の甲 | 子園」 | エントリーシー | - F |
|---|--------------|-----|--|---|--|
| バンド・ユニット名 | | | ドラム セッティング図 | | |
| 演奏曲 ()内はアーティスト名またはオリジナルと記入 最低1曲はコピー曲とする ① () ② 2曲演奏する場合のみ記入 | | | 使用するものを塗りつぶしてください Crash 16" HT LT Ride FT Ride | | |
| () フリガナ | | 学年 | 性別 | 担当パート | |
| 氏名 | 子仪石 | 子平 | 1生力 | 担当ハート | 计 处 候 型 |
| 2 | | | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 舞台配置図 | | | | | |
| 使用ボーカルマイク、機材を塗りつぶしてください。使用機材を追加する場合は書き足してください。ドラム以外は移動可能です。 Marshall | | | | | |
| ф ф |) | ф | | ¢ | To b |
| 住所 | 更番号 aail: | | 〒771- 2. 演奏動i エントリー り一発撮 URLを下 限ります。 3. メール作 | 1192 徳島市応神町古川 画について -シートに記入したすべての りしYoutubeに「公開」もし 記メールアドレスまでお知 。動画の編集はしないでく | の曲の演奏動画をスマートフォンでアングル固定によくは「限定公開」にてアップロードし、それを視聴できるらせください。エントリーしたバンドメンバーの演奏にださい。映像や音声の品質は審査に影響しません。 引記してください。動画ファイルを直接メールに添付する |

メール: info@shikoku-ongaku.com